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Krotoszyn, 14.10.2011 r. 

 
WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi transportu i unieszkodliwienia odpadów, 
 w tym odpadów niebezpiecznych dla SPZOZ w Krotoszynie. 

Nr sprawy RZP-V/1/27/11 
 

Zamawiający postanawia  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych w rozdziale III  pkt 4.b) 
SIWZ dopisać kod: 18.01.01. 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
Pytanie: 

1. W związku z tym, że Zamawiający objął przedmiotem zamówienia odpady  
z różnych grup prosimy o podzielenie przedmiotu zamówienia na pakiety. 
Uważamy, że ujęcie tak różnorodnych odpadów w jeden pakiet prowadzi do ograniczenia liczby oferentów, 
a tym samym konkurencyjności składanych ofert. Ponieważ odpady medyczne z grupy 18 ze względu na 
swoją specyfikę  powinny być unieszkodliwiane termicznie poprzez spalenie, a pozostałe odpady nie mogą 
być unieszkodliwiane tą metodą (przy czym odpady z grupy 15 mogą być poddane odzyskowi), sugerujemy 
podział przedmiotu zamówienia na dwa pakiety: pakiet nr 1 - odpady medycznych z grupy 18 i pakiet nr 2 -  
odpady z pozostałych grup tj. 06, 15 i 16. 

Odpowiedź: 
  Zamawiający nie wyraża zgody na podzielenie przedmiotu zamówienia na pakiety. Określenie przedmiotu 
zamówienia w obecnym kształcie nie narusza zasady uczciwej konkurencji.  
 
Pytanie: 

2. W treści SIWZ, w tym również we wzorze umowy,  Zamawiający wymienił akty prawne, zgodnie z 
 którymi Wykonawca jest zobowiązany wykonywać usługę. W związku z tym, że Rozporządzenie Ministra 
 Środowiska z dnia 14 lutego 2006r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji 
 odpadów (Dz. U. Nr 30, poz. 213) oraz Rozporządzenie  Ministra Zdrowia z dnia 23 sierpnia 2007r. w 
 sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz.U Nr 162, poz. 1153) straciły 
 ważność prosimy o modyfikację  zapisów w SIWZ. Jednocześnie informujemy, że obecnie obowiązuje 
 Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie wzorów dokumentów 
 stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. Nr 249, poz. 1673) oraz Rozporządzenie Ministra 
 Zdrowia z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami 
 medycznymi (Dz. U. Nr 139, poz.  940). 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający  postanawia  zmodyfikować zapisy SIWZ w rozdziale III pkt 1.3) i w § 1 pkt. 2.c) i d) Projektu umowy 
i podane rozporządzenia, które utraciły swoją aktualność zastąpić odpowiednio następującymi rozporządzeniami: 
 
Zamiast: 
Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 14 lutego 2006 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na 
potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. z 2006 r., Nr 30, poz. 213). 
 
Powinno być: 
Rozporządzenie Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010 r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na 
potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U., Nr 249, poz. 1673). 
 
Zamiast: 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 23 sierpnia 2007 roku w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z 
odpadami medycznymi /Dz. U. z 2007 r., Nr 162, poz. 1153/. 
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Powinno być: 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z 
odpadami medycznymi (Dz. U., Nr 139, poz. 940). 
 
 
Pytanie: 

3. Prosimy o wyjaśnienie czy podana przez Zamawiającego ilość worków i nalepek w ilości 4000 szt. dotyczy 
 całego okresu obowiązywania umowy tj. 36 m-cy? 

Odpowiedź: 
Podana przez Zamawiającego w rozdziale III pkt 1. Opis przedmiotu zamówienia – ilość worków i nalepek 
samoprzylepnych , tj. ok. 4000 szt. dotyczy 1 roku. Wymagana ilość worków i nalepek na cały okres realizacji 
umowy, tj. 36 miesięcy wynosi – ok. 11000 szt.  
 
Pytanie: 

4. Czy wymóg (pkt. VI. ppkt.11 SIWZ) złożenia dokumentów wymienionych w ppkt. od 6 do 10 (pkt. VI 
 SIWZ) dotyczy podwykonawcy? Jeśli tak to prosimy o modyfikację tego zapisu. Zgodnie z 
 Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać 
 zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane z dnia 30 grudnia 
 2009r. ( Dz. U. 2009.226.1817) dokumenty te zostały wymienione w §1.1 i dotyczą spełnienia warunków 
 udziału przez Wykonawcę. Zamawiający nie ma prawa żądać ich od podwykonawcy.  
 
Odpowiedź: 

Zapis w rozdziale VI pkt 11 SIWZ nie zobowiązuje podwykonawców do dostarczenia dokumentów wymienionych 
w  rozdziale VI pkt od 6 do 10 SIWZ.  
 
Pytanie: 

5. Dlaczego Zamawiający żąda podstawienia aż 10 szt. pojemników 1 100 l na odpady z grupy 15? 
 Zamawiający wytwarza 2 400 kg tych odpadów w ciągu roku i przy wymogu odbioru 1 x w tygodniu 
 wychodzi, że będziecie Państwo w tych 10 kontenerach przechowywać tylko 50 kg odpadów (o kodach: 
 150101, 150102, 150107). Prosimy o rzetelne podanie takiej ilości i pojemności pojemników, która będzie 
 służyła do przechowywania tych odpadów do czasu ich odbioru. Wszystkie opakowania, kontenery 
 znacznie podnoszą koszty wykonania usługi i należy to brać pod uwagę.  
  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający postanawia pozostawić zapis w rozdziale III pkt 1 SIWZ bez zmian tj. 10 szt. pojemników 1100 litrów  
do gromadzenia odpadów z grupy 15. Jest to ilość niezbędna do zabezpieczenia wszystkich obiektów w strukturze 
SPZOZ Krotoszyn w zakresie prawidłowej utylizacji odpadów. 
 
Pytanie: 

6. Prosimy o poprawienie w formularzu ofertowym pkt. 9 i pkt.12. Zasada bliskości dotyczy tylko zakaźnych 
 odpadów medycznych i weterynaryjnych (art. 9 ust. 5 ustawy o odpadach). 
  
 
Odpowiedź: 

Zamawiający postanawia  poprawić pkt 9 i pkt 12 w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 1. Poprawiony formularz 
stanowi załącznik do niniejszego wyjaśnienia.  
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Pytanie: 

7. Prosimy o potwierdzenie, że odpady z grupy 15 są opakowaniami czystymi, nie zanieczyszczonymi np. 
 tkanką ludzką lub innymi odpadami.   
 
Odpowiedź: 
 TAK- odpady z grupy 15 są opakowaniami czystymi, nie zanieczyszczonymi np.  tkanką ludzką lub innymi 
odpadami.   

 
 
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania 
ofert na dzień 19.10.2011 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi 19.10.2011 r. o godz. 
11:00. 
 
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
  
 

 
  

                                                                          


